

标段编号：2404-440300-04-01-900042008001

深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立
项）（施工）V标段

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市工勘岩土集团有限公司

日期：2024年12月03日

资格审查文件目录

| | |
|---|----|
| 一、投标人营业执照（扫描件） | 1 |
| 二、投标人资质证书（扫描件） | 2 |
| 三、投标人拟派出的项目经理必须提供注册建造师证书扫描件，所提交的一级注册建造师电子注册证书具体要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）； | 3 |
| 四、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件） | 4 |
| 3.1 投标人安全生产许可证证明 | 4 |
| 3.2 拟派项目经理的安全生产考核合格证证明 | 5 |
| 五、投标担保证明文件扫描件 | 6 |
| 5.1 投标保函 | 6 |
| 5.2 隶属证明 | 7 |
| 5.3 基本户存款账户信息 | 8 |
| 六、制造商的资格声明原件扫描件 | 9 |
| 七、代理商的资格声明原件扫描件 | 13 |
| 八、投标人为代理商的，必须提供制造商（分公司、办事处授权无效）对本次投标工程出具的合法有效的授权书原件扫描件及制造商营业执照扫描件 | 17 |
| 九、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi | 19 |

一、投标人营业执照（扫描件）



统一社会信用代码

914403001922034777

营业执照

(副本)

名称

深圳市工勘岩土集团有限公司

类型

有限责任公司

法定代表人

李红波

成立日期


1991年10月19日

住所

深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路8号
博泰工勘大厦1501

登记机关

2024年05月09日



重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左上角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。
3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。

国家市场监督管理总局监制

http://www.gsxt.gov.cn

二、投标人资质证书（扫描件）



建筑业企业资质证书

(副 本)

企 业 名 称：深圳市工勘岩土集团有限公司

详 细 地 址：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路8号博泰工勘大厦1501

统一社会信用代码
(或营业执照注册号)：**914403001922034777**

注 册 资 本：32000万元人民币

证 书 编 号：D144136898

资质类别及等级：

市政公用工程施工总承包壹级。

法 定 代 表 人：李红波

经 济 性 质：有限责任公司

有 效 期：2028年12月22日



发证机关：






2024 年 6 月 3 日

中华人民共和国住房和城乡建设部制

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址：<http://jzsc.mohurd.gov.cn>

NO.DF 00079793

三、投标人拟派出的项目经理必须提供注册建造师证书扫描件，所提交的一级注册建造师电子注册证书具体要求详见《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）；

| | | |
|---|---|--|
|  | | 使用有效期: 2024年08月15日 - 2025年02月11日 |
| <h2>中华人民共和国一级建造师注册证书</h2> | | |
| 姓 名: 李波 |  | |
| 性 别: 男 | | |
| 出生日期: 1986年11月06日 | | |
| 注册编号: 粤1442013201424954 | | |
| 聘用企业: 深圳市工勘岩土集团有限公司 | | |
| 注册专业: 建筑工程(有效期: 2024-03-28至2027-03-27) 市政公用工程(有效期: 2024-03-28至2027-03-27) | | |
|  |  |  |
| 请登录中国建造师网 微信公众号扫一扫查询 | 个人签名: 李波 签名日期: 2024.8.15 | 中华人民共和国 住房和城乡建设部 一级建造师行政许可 签发日期: 2024年8月28日 |

四、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

(扫描件)

3.1 投标人安全生产许可证证明

| | | | | | |
|-----------------------------|----------------------------------|---|--|---|--|
| 统一社会信用代码：914403001922034777 | |  | |  | |
| 安全生产许可证 | | 编号：（粤）JZ安许证字[2023]017317 | | | |
| 企业名称 | 深圳市工勘岩土集团有限公司 | | | | |
| 法定代表人 | 李红波 | | | | |
| 单位地址 | 深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路8号博泰工勘大厦1501 | | | | |
| 经济类型 | 有限责任公司 | | | | |
| 许可范围 | 建筑施工 | | | | |
| 有效期 | 期：2022年12月05日至2025年12月05日 | | | | |
| 发证机关：广东省住房和城乡建设厅 | |  | | | |
| 发证日期：2024年05月24日 | | | | | |

中华人民共和国住房和城乡建设部 监制

3.2 拟派项目经理的安全生产考核合格证证明

建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号: 粤建安B(2024) 0033635

姓 名: 李波

性 别: 男

出 生 年 月: 1986年11月06日

企 业 名 称: 深圳市工勘岩土集团有限公司

职 务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2024年05月17日

有 效 期: 2024年05月17日 至 2027年05月16日



发 证 机 关: 广东省住房和城乡建设厅

发 证 日 期: 2024年05月17日



五、投标担保证明文件扫描件

5.1 投标保函



中国建设银行
China Construction Bank

正本

投标保函

保函编号：2444200086020063-2

致深圳市南山区水务局（下称受益人）：

鉴于深圳市工勤岩土集团有限公司（下称被保证人）将参加贵方标段编号为2404-440300-04-01-900042008001的南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）V标段工程的投标，我方接受被保证人的委托，在此向受益人提供不可撤销的投标保证：

一、本保证担保的担保金额为人民币（币种）¥500,000.00 元（小写）伍拾万元整（大写）。

二、本保证担保的保证期间为该工程的投标有效期（或延长的投标有效期）后28日（含28日），延长投标有效期无须通知我方。

三、在本保证担保的保证期间内，如果被保证人出现下列情形之一，受益人可以向我方提起索赔：

1. 被保证人在招标文件规定的投标有效期内撤回其投标；
2. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的要求签署施工合同；
3. 被保证人在投标有效期内收到受益人发出的中标通知书后，不能或拒绝按招标文件的规定提交履约担保。

四、在本保证担保的保证期间内，我方收到受益人经法定代表人或其授权委托代理人签字并加盖公章的书面索赔通知后，将不争辩、不挑剔、不可撤销地立即向受益人支付本保证担保的担保金额。

五、受益人的索赔通知应当说明索赔理由，并必须在本保证担保的保证期间内以专人送达或邮寄送达的方式送达我方。

六、本保证担保项下的权利不得转让。

七、本保证担保的保证期间届满，或我方已向受益人支付本保证担保的担保金额，我方的保证责任免除。

八、本保证担保适用中华人民共和国法律。

九、本保证担保以中文文本为准，涂改无效。

保证人（盖章）：中国建设银行股份有限公司深圳市分行

法定代表人或其授权委托代理人（签字或盖章）：_____

单位地址：深圳市福田区鹏程一路8号深圳建行大厦

邮政编码：518034 电话：0755-83732134 传真：___/___

日期：2024年11月27日

（本保函失效后，请将原件退回我方注销）

中国
有限公
骑



境内保函专用

5.2 隶属证明



隶属证明

致：深圳市南山区水务局

鉴于深圳市工勘岩土集团有限公司参与贵方南山区公共机构
（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）V标段工程
的投标，兹证明，中国建设银行股份有限公司深圳田背支行隶属于
中国建设银行股份有限公司深圳市分行。

特此证明！

本证明仅用于办理投标保函（保函编号：2444200086020063-2）的
出具事宜。

中国建设银行股份有限公司深圳市分行

2024年11月27日



5.3 基本户存款账户信息

基本存款账户信息

账户名称：深圳市工勘岩土集团有限公司

账户号码：44201514500056371649

开户银行：中国建设银行股份有限公司深圳田背支行

法定代表人：
(单位负责人) 李红波

基本存款账户编号：J5840012265911

2021 年 02 月 20 日



六、制造商的资格声明原件扫描件

制造商的资格声明

1、名称及概况：

- (1) 制造厂家名称：上海中韩杜科泵业制造有限公司
- (2) 地址及邮编：上海青浦区练塘工业园区章练塘路 239 号，201715
- (3) 成立和注册日期：2008 年 2 月 29 号
- (4) 主管部门：上海市青浦区市场监督管理局
- (5) 企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
- (6) 法人代表：咸明哲
- (7) 职员人数：519 人

一般工人： 345 人 技术人员： 98 人

- (8) 近期资产负债表（到 2023 年 12 月 31 日止）

- (1) 固定资产：15665 万元

原值： 6868 万元 净值： 3815 万元

- (2) 流动资金：53646.38 万元

- (3) 长期负债：8183.12 万元

- (4) 短期负债：56711 万元

- (5) 资金来源

自有资金： 2587 万元 银行贷款： 9810 万元

- (6) 资金类型：

生产资金： 2587 万元 非生产资金： 0 万元

2、(1) 关于制造投标货物的设施及其他情况：

| 工厂名称地址 | 生产的项目 | 年生产能力 | 职工人数 |
|--------|-------|-------|------|
|--------|-------|-------|------|

| | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|
| 上海中韩杜科泵业制造有限公司/上海市青浦区练塘工业园区章练塘路 239 号 | | | |
|---------------------------------------|--|--|--|

无负压设备/变频供水设备/变频泵及各类单泵/水泵及电机

无负压设备 1500 套/变频供水设备 1000/变频水泵（含电机）及各类单泵 100000 台/年

二次供水成套设备 年生产能力 10 万/台

管理人员 76 人、技术工程师 98 人、工人 345 人

(2) 本制造厂不生产，而须从其他制造厂购买的主要零部件

制造厂家名称和地址 西门子/中国、施耐德/中国、E+H/中国、GWS/美国

主要零部件名称 PLC 模块、低压元器件、电压变送器、电流变送器、压力变送器、

压力罐

3、制造厂家生产此投标货物的历史（年数）：15 年

4、近三年该货物主要销售给国内、外主要客户的名称地址：

名称和地址

销售项目和数量

| | | |
|----------------|---|-------|
| 深圳市华懋建设工程有限公司 | 恒压变频给水设备采购 | 34 套 |
| 深圳潮汕建设集团有限公司 | 恒压变频给水设备采购 | 68 套 |
| 深圳市东深工程有限公司 | 恒压变频给水设备采购 | 25 套 |
| 汕头市潮阳建筑工程总公司 | 恒压、无负压变频给水设备采购 | 45 套 |
| 泉州水务工程建设集团有限公司 | 恒压、无负压变频给水设备采购 | 119 套 |
| 武汉市自来水有限公司 | 恒压、无负压变频给水设备采购 | 769 套 |
| 常熟中法市政工程有限公司 | 尚隽华庭、熙悦华庭、和睦家园、铂郡花园等 | 41 套 |
| 句容水务集团有限公司 | 句容碧桂园凤凰城十一 C 地块、句容吾悦广场、句容碧桂园、中央公园、天玺华府 D 地块二次增压设备 | 16 套 |

出口销售额： 3729 万元

5、近三年的年营业额：

年份

国内

出口

总额

| | | | |
|--------|----------|---------|----------|
| 2021 年 | 31292 万元 | 4074 万元 | 35366 万元 |
| 2022 年 | 28211 万元 | 3729 万元 | 31950 万元 |
| 2023 年 | 32001 万元 | 4220 万元 | 36221 万元 |

6、易损件制造商的名称和地址：

| | |
|------|-----|
| 部件名称 | 制造商 |
| 轴承 | SKF |
| 机械密封 | 博格曼 |

7、有关开户银行的名称和地址：中国银行上海市松江区泗泾支行/上海市松江区泗泾镇鼓浪路 285 号

8、其他情况：

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

制造商：上海中韩杜科泵业制造有限公司

投标人授权代表：戚明哲

投标人授权代表的职务：总经理

电话号：021-67679396 传真号：021-67679396

日期：2024 年 11 月 26 日

法定代表人资格证明书

单位名称： 上海中韩杜科泵业制造有限公司
地 址： 上海市青浦区练塘镇章练塘路 239 号
姓名： 戚明哲 性别： 男 年龄： 50 岁 职务： 总经理
系 上海中韩杜科泵业制造有限公司 的法定代表人。

特此证明。

附法定代表人身份证复印件。



制造商（盖章）： 上海中韩杜科泵业制造有限公司

日 期： 2024 年 11 月 26 日

七、代理商的资格声明原件扫描件

代理商的资格声明

1、名称及概况：深圳市工勘岩土集团有限公司

(1) 投标人名称：深圳市工勘岩土集团有限公司

(2) 地址及邮编：深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路8号博泰工勘大厦1501。518057

(3) 成立和注册日期：1991年10月19日

(4) 主管部门：深圳市住房和建设局

(5) 公司性质：有限责任公司

(6) 法人代表：李红波

(7) 职员人数：1100人

(8) 近期资产负债表（到2023年12月31日止）

(9) 固定资产：

原值：283,622,492.40 净值：114,161,545.15

(10) 流动资金：2,565,638,523.12

(11) 长期负债：3,622,000.00

(12) 短期负债：363,416,496.25

(13) 资金来源

自有资金：429,195,171.37 银行贷款：363,416,496.25

(14) 资金类型：

商业性：429,195,171.37 非商业性：/

2、最近三年的年度总营业额：

| 年份 | 国内 | 出口 | 总额 |
|-------------|-------------------------|----------|-------------------------|
| <u>2021</u> | <u>2,609,489,582.32</u> | <u>0</u> | <u>2,609,489,582.32</u> |
| <u>2022</u> | <u>2,055,619,333.75</u> | <u>0</u> | <u>2,055,619,333.75</u> |
| <u>2023</u> | <u>1,428,753,419.24</u> | <u>0</u> | <u>1,428,753,419.24</u> |

3、最近三年投标货物主要销售给国内及国外用户名称及地址：

销售的项目和数量

无 无

无 无

无 无

无 无

资格声明：

业园区章练塘路 239 号

上海中韩杜科泵业制造有限公司/上海市青浦区练塘工业园区章练塘路 239 号

南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）I标段 26套

南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）II标段 22套

南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）III标段 24套

南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）IV标段 13套

南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）V标段 14套

制造厂名称和地址: 西门子/中国、施耐德/中国

制造项目: PLC 模块、低压元器件、电压变送器、电流变送器、压力变送器

合同号: /

签字日期: /

产品名称: /

数量: /

合同金额: /

7、有关开户银行的名称和地址：中国建设银行股份有限公司深圳田背支行/深圳市罗湖区笋岗街道宝安北路 3008 号

8、投标人认为需要声明的其他情况

兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部能提供的资料和数据，我们同意遵照贵方要求出示有关证明文件。

投标人名称：深圳市工勘岩土集团有限公司

投标人授权代表：李红波

投标人授权代表的职务：总经理

电话号：0755-26922242 传真号：0755-83695439

日期：2024年11月26日



法定代表人证明书

单位名称： 深圳市工勘岩土集团有限公司

地 址： 深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路8号博泰工勘大厦1501

姓名： 李红波 性别： 男 年龄： 42岁 职务： 总经理

系 深圳市工勘岩土集团有限公司 的法定代表人。

特此证明。



投标人（盖章）： 深圳市工勘岩土集团有限公司

日 期： 2024 年 11 月 26 日

八、投标人为代理商的，必须提供制造商（分公司、办事处授权无效）对本次
投标工程出具的合法有效的授权书原件扫描件及制造商营业执照扫描件

制造商出具的授权函

致：深圳市南山区水务局

我们上海中韩杜科泵业制造有限公司是按 中国 法律成立的一家制造商，主要营业地点设在 上海青浦区练塘工业园区章练塘路 239 号。兹指派按 中国 的法律正式成立的，主要营业地点设在 深圳市南山区粤海街道高新区社区科技南八路 8 号博泰工勘大厦 1501 的 深圳市工勘岩土集团有限公司 作为我方真正的合法的代理人进行下列有效的活动：

(1) 代表我方办理贵方 南山区公共机构（建筑）供水设施提标改造项目（打包立项）（施工）V标段 项目的投标要求提供的由我方制造的货物的有关事宜，并对我方具有约束力。

(2) 作为制造商，我方保证以投标合作者来约束自己，并对该投标共同和分别承担招标文件中所规定的义务。

(3) 我方兹授予 深圳市工勘岩土集团有限公司 全权办理和履行上述我方为完成上述各点所必须的事宜，具有替换或撤销的全权。兹确认 深圳市工勘岩土集团有限公司 或其正式授权代表依此合法地办理一切事宜。

(4) 我方于 2024 年 11 月 26 日 签署本文件，深圳市工勘岩土集团有限公司 于 2024 年 11 月 26 日 接受此件，以此为证。

制造商名称（公章）

上海中韩杜科泵业制造有限公司

签字人职务和部门：董事长/总经办

签字人姓名： 戚明哲

签字人签名： 戚明哲

代理商名称（公章）

深圳市工勘岩土集团有限公司

签字人职务和部门：总经理/高管

签字人姓名： 李红波

签字人签名： 李红波



营业执照

统一社会信用代码

91310118671197617G

证照编号: 29000000202406280065

扫描二维码
可验证企业身份
及经营范围是否
符合法律法规
规定。



名称 上海中韩杜科泵业制造有限公司

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人 咸明哲

经营范围

一般项目: 泵及真空设备制造; 环境保护专用设备制造; 液体分离及纯净设备制造; 专用设备制造(不含特种设备); 电子、机械设备维护(不含特种设备); 普通机械设备安装服务; 智能水务系统开发; 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广; 软件开发; 货物进出口; 技术进出口。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动)
许可项目: 电气安装服务; 建设工程施工; 建筑智能化系统设计; 住宅室内装饰装修; 特种设备制造。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)

注册资本 人民币7073.6000万元整

成立日期 2008年02月29日

住所 上海市青浦区练塘镇章练塘路239号

登记机关

2024 年 06 月 28 日



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

本企业
有副本0张

国家市场监督管理总局监制

九、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料：（必须详细、明确、足以证明资格条件）。所有扫描件格式为 jpg 格式，且图片的分辨率小于 100dpi

无